



## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Engenharia  
e Agronomia do Paraná

CNPJ (MF) nº 76.639.384/0001-59 - Isento de Inscrição Estadual

ORDEM DE COMPRA E/OU SERVIÇO (OCS) Nº 599 / 2016

### 1. PRESTADOR DE SERVIÇOS OU FORNECEDOR

**RAZÃO SOCIAL:** KELLY A. D. S. MINIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS - ME

**ENDEREÇO:** R GUGLIELMO MARCONI 120 CURITIBA PR

**TELEFONE:** (41)3328-0437

**FAX:**

**E-MAIL:** licitadoo2@yahoo.com

**CONTATO:** KELLY

### 2. INFORMAÇÕES DA COMPRA E/OU CONTRATAÇÃO

**PROCESSO:** 2016/4-000275-5

**PROTOCOLO:** 237742 / 2016

**EMPENHO(S):** 1112/2016

**MODALIDADE:** PREGÃO ELETRÔNICO

**EDITAL DE LICITAÇÃO Nº:**032/16

### 3. OBJETO A SER EXECUTADO PARA O CREA-PR

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	330	Unidade	Água sanitária 1 Litro (Maltex) - Item 01	R\$ 1,57	R\$ 518,10
2	90	Unidade	Desinfetante 500 ml (Alpes) - Item 03	R\$ 1,83	R\$ 164,70
3	130	Unidade	Detergente 500 ml (Maltex) - Item 04	R\$ 1,29	R\$ 167,70
4	130	Unidade	Esponja para louça dupla face embalagem individual (Bettanin) - Item 05	R\$ 0,62	R\$ 80,60
5	40	Unidade	Pano Multiuso pacote com 05 un (Nobre) - Item 09	R\$ 2,35	R\$ 94,00
6	65	Unidade	Papel Higiênico folha dupla fardo com 64 rolos (Ness) - Item 10	R\$ 58,46	R\$ 3.799,90
7	70	Unidade	Sabão em barra embalagem com 05 un 200g (Barra Nova) - Item 12	R\$ 4,64	R\$ 324,80
8	100	Unidade	Sabão em pó caixa de papelão com 01 kg (Blue) - Item 13	R\$ 4,40	R\$ 440,00
9	15	Unidade	Vassoura tipo noviça em nylon, com cabo (Haracen) - Item 16	R\$ 7,20	R\$ 108,00
10	100	Unidade	Purificador de ar aerosol, frasco com 360 ml (Ultrafresh) - Item 17	R\$ 6,60	R\$ 660,00
11	120	Unidade	Refil sabonete líquido cremoso, emb. 800ml (BellPlus) - Item 19	R\$ 4,16	R\$ 499,20
12	170	Unidade	Luva látex, tamanho M, par (Volk) - Item 20	R\$ 2,22	R\$ 377,40
13	200	Unidade	Refil detergente sanitário, caixa contendo no mínimo 06 discos de gel com 38 gramas cada (Saniplus) - Item 21	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
14	6	Unidade	Saco de lixo 100 litros, espessura 10 micras, medindo no mínimo 75X90, pcte c/ 100 un, na cor AZUL (Licitado) - Item 22	R\$ 34,65	R\$ 207,90
15	16	UN	Saco de lixo 100 litros, espessura 10 micras, medindo no mínimo 75X90, pcte c/ 100 un, na cor CINZA (Licitado) - Item 22	R\$ 34,65	R\$ 554,40
16	8	Unidade	Saco de lixo 100 litros, espessura 10 micras, medindo no mínimo 75X90, pcte c/ 100 un, na cor MARROM (Licitado) - Item 22	R\$ 34,65	R\$ 277,20
17	40	Unidade	Saco de lixo 60 litros, espessura 6 micras, medindo no mínimo 60X70, pcte c/ 100 un, na cor AZUL (Licitado) - Item 23	R\$ 14,25	R\$ 570,00
18	30	Unidade	Saco de lixo 60 litros, espessura 6 micras, medindo no mínimo 60X70, pcte c/ 100 un, na cor CINZA (Licitado) - Item 23	R\$ 14,25	R\$ 427,50
19	30	Unidade	Saco de lixo 60 litros, espessura 6 micras, medindo no mínimo 60X70, pcte c/ 100 un, na cor MARROM (Licitado) - Item 23	R\$ 14,25	R\$ 427,50
20	10	Unidade	Saco de lixo 20 litros, espessura 4 micras, medindo no mínimo 39X52, pcte c/ 100 un, na cor AZUL (Licitado) - Item 24	R\$ 5,90	R\$ 59,00
21	10	Unidade	Saco de lixo 20 litros, espessura 4 micras, medindo no mínimo 39X52, pcte c/ 100 un, na cor CINZA (Licitado) - Item 24	R\$ 5,90	R\$ 59,00
22	20	Unidade	Saco de lixo 20 litros, espessura 4 micras, medindo no mínimo 39X52, pcte c/ 100 un, na cor MARROM (Licitado) - Item 24	R\$ 5,90	R\$ 118,00
				<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>	<b>R\$ 12.834,90</b>

### 4. RESTRIÇÕES QUANTO A ENTREGA E/OU PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

**Dias da semana em que a entrega e/ou serviço deverá ser realizada:** SEG, TER, QUA, QUI, SEX

**no horário compreendido entre as** 08:30H AS 12:00H E DAS 13:30H AS 16:30H

**, no seguinte endereço:**

PADRE GERMANO MAYER 1169 ALMOXARIFADO CURITIBA PR

**Data máxima para entrega e/ou conclusão da prestação de serviços:** 14/11/2016

### 5. OBSERVAÇÕES

1. O pagamento será efetuado em até 07 (sete) dias úteis, exclusivamente por intermédio de depósito em conta bancária, em favor do prestador de serviços ou fornecedor inicialmente indicado, em instituição de sua escolha, mediante execução do objeto acompanhado do respectivo documento fiscal.
2. Devem ser indicadas no corpo do documento fiscal todas as retenções fiscais exigidas pelo art. 64 da Lei nº 9.430/96. Na hipótese de enquadramento no SIMPLES, o documento fiscal deverá conter em anexo a declaração exigida por intermédio da IN RFB nº 1234/2012, alterada pela IN RFB nº 1.244/2012.
3. Obs: CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 027/2016 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2016.  
Obs 2: LIGAR PARA ODAIR NO TELEFONE (41) 3350-6845 PARA AGENDAR ENTREGA, POR NÃO HAVER FUNCIONÁRIO NO LOCAL.

#### **6. EMISSOR E AUTENTICIDADE**

OCS elaborada e registrada em Curitiba-PR, 28/10/2016, no Departamento de Suprimentos e Serviços por:  
ODAIR DA SILVA PORTES JUNIOR - 1547

A autenticidade desta OCS poderá ser confirmada na página do CREA-PR (<http://www.crea-pr.org.br>), por meio do nº 599/2016 e do protocolo nº 237742/2016.

#### **7. REPRESENTANTE DO PRESTADOR DE SERVIÇOS OU FORNECEDOR**

OCS recebida em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ por \_\_\_\_\_  
NOME:

**APÓS ASSINATURA, RETORNAR POR E-MAIL OU FAX (41 - 3350 6847).**